
POHÁR 
ČESKÉ REPUBLIKY 

6.  TŘÍD
v ledním hokeji

10.–11. dubna 2010 BRNO

Hokejové haly dětí a mládeže, Lužánky



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

Vážení sportovní přátelé,

dovolte mi nejprve, abych Vás všechny přivítal jménem našeho hokejového 
klubu Kometa Group, o.s. v Brně.

Náš hokejový klub se rozhodl uspořádat tento turnaj, který nahrazuje 
svým systémem i obsazením dřívější Mistrovství ČR v ledním hokeji žáků 6. tříd. 
Letošního ročníku se zúčastní vítězové jednotlivých skupin ŽL, nebo mužstva 
z 2. míst, pokud se vítěz nemůže zúčastnit.

Vítáme tedy v Brně vítěze skupiny C HC Letci Letňany
  skupiny E HC Slezan Opava
 a druhé ze skupin A HC Benzina Litvínov
 a skupiny B HC Sparta Praha

Turnaje se samozřejmě zúčastní i  pořadatelský tým a  vítěz skupiny D – 
Kometa Group, o. s

Všem účastníkům přeji, aby turnaj splnil jejich očekávání, aby byli spokojeni 
nejen s  výkonností svého družstva, ale i  s  organizací turnaje. Děkuji tímto 
obětavým funkcionářům a rodičům našeho klubu, za to, že se rozhodli pokračovat 
v tradici pořadatelství těchto prestižních turnajů.

Věřím, že Vás v Brně čeká přátelské a přívětivé prostředí. Určitě též najdete 
prostor pro výměnu zkušeností s ostatními trenéry i pro neformální posezení.

V  současné době prožívá Brno hokejovou euforii, náš klub má širokou 
podporu jak Magistrátu města Brna, tak i  sponzorů. Nastává doba, kdy naši 
odchovanci se špičkovou výkonností nemusí odcházet za uplatněním do jiných 
klubů a na to Brno dlouho čekalo, i když mládežnický hokej i ve složitých dobách 
prokazoval vždy velmi solidní výsledky.

Ještě jednou Vám přeji co nejlepší sportovní výsledky a spokojenost u nás 
v Brně a děkuji, že jste přijali naše pozvání.

Lubomír Strnad
předseda klubu

SLOVO PŘEDSEDY KOMETA GROUP, o. s.



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

Pořadatel: Kometa Group, o. s.  
 ve spolupráci s Hockey help o. s.

Termín: 10.–11. 4. 2010

Místo konání: Hokejové haly dětí a mládeže Brno, Lužánky

Kontaktní osoba: Ing. Roman Jirůšek 
 tel.: 608 733 988 
 e-mail: rjirusek@seznam.cz

Kometa Group, o. s.

HC Sparta Praha

HC Slezan Opava

HC Letci Letňany

HC Benzina Litvínov

ÚČASTNÍCI TURNAJE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

PRAVIDLA

Pravidla: Hraje se podle pravidel ČSLH, soutěžního řádu a propozic turnaje
Rozlosování: Rozpis zápasů rozlosovali zástupci pořadatele.
Startovné: 10.000 Kč/mužstvo. Nutno uhradit nejpozději v den zahájení turnaje.
Náklady: Přihlášená družstva startují na vlastní náklady.
Ubytování: Každé mužstvo si zajistí ubytování podle vlastního uvážení samo. 
Stravování: Stravování je zajištěno na zimním stadióně. Po celou dobu bude kromě 

restaurace otevřen i bufet.
Lékařská péče: Na zimním stadionu bude v průběhu celého turnaje zajištěn zdravotník.
Pravidla turnaje: Hraje se podle platných Pravidel ledního hokeje IIHF a domácího usta-

novení o hře tělem a holí pro 6. třídu, Soutěžního a disciplinárního řádu 
ČSLH a propozic tohoto turnaje.

Tresty: Menší trest 1 min.  MT
 Větší trest 4 min.  VT
 Osobní trest 7 min.  OT
 Osobní trest do konce utkání OK
 Trest ve hře  TH
 Hráč, který obdrží na  turnaji 2 osobní tresty nebo bude vyloučený 

do konce utkání nesmí nastoupit v následujícím utkání. V případě ulo-
žení trestu ve hře hráči, či činovníkovi v utkání, nebo jiných velmi závaž-
ných provinění vůči pravidlům LH bude případ řešit sportovně technic-
ká komise turnaje.

Startují: Hráči ročníku 1998 a hráči ročníku 1997 navštěvující 6. třídu. Počet hráčů 
ročníku ´97 na soupisce není omezen, ale v zápase může nastoupit ma-
ximální počet 5+1 podle platných předpisů ČSLH pro sezónu 2009/2010. 
Všichni hráči budou mít s sebou registrační průkazy a hráči ročníku 1997 
pololetní vysvědčení z roku 2009/10, nebo závěrečné vysvědčení z roku 
2008/09. 

 Maximální počet účastníků je 22 + 3 činovníci.
Podmínky účasti: Vedoucí týmu zašle kontaktní osobě na  mail, jako potvrzení účas-

ti na  turnaji, soupisku mužstva s  datem narození jednotlivých hráčů, 
postem a číslem dresu.

 Před zahájením turnaje předloží vedoucí mužstev soupisku mužstva 
s platnými registračními průkazy. 

Systém turnaje: Hraje se systémem každý s každým. Za vítězství získává mužstvo dva 
body, za remízu jeden bod a za prohru žádný bod.



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

PRAVIDLA

Pořadí: O konečném pořadí rozhoduje:
 a) počet bodů (vítězství 2 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů)
 b) vzájemné utkání
 c) brankový rozdíl ze všech utkání
 d) větší počet vstřelených branek ze všech utkání
 e) minitabulka
 O postupu v případě remízy rozhoduje penaltový rozstřel. Každé muž-

stvo určí na penalty 3 hráče. V případě nerozhodného stavu pokračují 
nájezdy po jednom hráči z obou týmů.

Hrací doba: 3 × 15 min. čistého času, úprava ledu po dvou třetinách od začátku 1. zá-
pasu v každém dnu.

Řízení utkání: Všechna utkání řídí rozhodčí s příslušným oprávněním.
Protesty: Protesty lze podat v informačním centru turnaje nejpozději do 10minut 

po skončení.
 Utkání s vkladem 200 Kč. V případě uznání protestu sportovně technic-

kou komisí bude vklad vrácen. V  opačném případě propadne ve  pro-
spěch turnaje. 

Dresy: Všechna zúčastněná mužstva musí mít s  sebou dvě sady dresů (svět-
lé, tmavé), přičemž každý hráč musí mít v obou sadách na svém dresu 
stejné číslo. Tým uvedený v  rozlosování turnaje jako domácí nastoupí 
ve světlých dresech, nedohodnou-li se týmy jinak.

Ostatní: Před každým utkáním je povinností vedoucího mužstva v informačním 
centru odsouhlasit a podepsat vyplněný zápis o utkání (číslo, jméno, pří-
jmení hráčů).

 Týmy jsou povinny dodržet pokyny pořadatele a časový rozpis turnaje. 
Čekací doba je maximálně 5 minut, poté může být zápas kontumován 
5:0 ve prospěch soupeře (rozhoduje STK turnaje).

 V případě zjištění neoprávněného startu hráče bude potrestán tým kon-
tumační prohrou.

 V případě časového skluzu či nutnosti uvolnění ledové plochy si pořadatel 
vyhrazuje právo: 

 • upravit časový rozvrh turnaje
 • provést pouze suchou úpravu ledové plochy
 • upustit od úpravy ledové plochy
 • zkrátit hrací dobu utkání (tato informace musí být týmům sdělena nej- 

  později před zahájením samotného utkání)



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

 stavební práce 
 agentura práce

615 00 Brno, Gebauerova 11
tel., fax: +420 548 210 807

pekárenské, cukrářské a mlýnské produkty s tradicí již od roku 1992

www.penam.cz

…Vaše  zboží  do  celé  Evropy!
tel.: +420 602 230 639



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

VÝSLEDKOVÁ  TABULKA

1. HC Kometa Group, o. s.
2. HC Letci Letňany
3. HC Slezan Opava
4. HC Sparta Praha
5. HC Benzina Litvínov

HC Kometa
Group, o. s.

HC Letci 
Letňany

HC Slezan 
Opava

HC Sparta 
Praha

HC Benzina 
Litvínov

HC Kometa
Group, o. s. : : : :

HC Letci 
Letňany : : : :

HC Slezan 
Opava : : : :

HC Sparta 
Praha : : : :

HC Benzina 
Litvínov : : : :



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

autobazar, autoservis, tel.: 777 778 371



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

ČASOVÝ PROGRAM TURNAJE

Sobota 10. 4. 2010
 1. 11:30–13:00 HC Letci Letňany – HC Kometa Group
 2. 13:00–14:30 HC Slezan Opava – HC Sparta Praha
 3. 14:30–16:00 HC Benzina Litvínov – HC Letci Litvínov
 4. 16:00–17:30 HC Kometa Group – HC Slezan Opava
 5. 17:30–19:00 HC Sparta Praha – HC Benzina Litvínov

Neděle 11. 4. 2010
 6. 08:30–10:00 HC Letci Letňany – HC Slezan Opava
 7. 10:00–11:30 HC Benzina Litvínov – HC Kometa Group
 8. 11:30–13:00 HC Sparta Praha – HC Letci Letňany
 9. 13:00–14:30 HC Slezan Opava – HC Benzina Litvínov
 10. 14:30–16:00 HC Kometa Group – HC Sparta Praha

  16:00–16:30 Slavnostní ukončení turnaje, vyhlášení cen

 Servis automobilů  TOYOTA
  ostatních značek 
  diagnostika
  karosářské opravy

Vídeňská 120, 639 00 Brno
Tel.: 602 522 501



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

KOMETA GROUP, o. s.

 Číslo Post Jméno, příjmení Datum narození
 1 brankář Martin Strýček 2. 12. 1997
 23 brankář Marek Huzlík 11. 10. 1998
 4 obránce Lukáš Zukal 15. 5. 1998
 5 obránce David Petlák 27. 7. 1998
 6 obránce Lukáš Jirůšek 28. 5. 1998
 9 obránce Vojtěch Haluza 17. 1. 1998
 11 obránce David Přerovský 19. 1. 1998
 20 obránce Michal Furch 24. 3. 1998
 7 útočník Viktor Lecián 9. 1. 1998
 8 útočník Daniel Hroudný „C“ 7. 3. 1997
 10 útočník Ján Blaško 1. 8. 1999
 12 útočník Jan Hasoň 27. 5. 1998
 14 útočník Robert Havlát „A“ 13. 2. 1998
 15 útočník Jakub Čejka „A“ 16. 5. 1998
 16 útočník Rostislav Mičánek 11. 8. 1997
 17 útočník David Straka 25. 7. 1998
 18 útočník David Jarolím 1. 12. 1997
 19 útočník David Ujčík 13. 10. 1998
 21 útočník Petr Kratochvíl 5. 12. 1997
 22 útočník Dominik Knap 30. 3. 1998
 25 útočník Patrik Říčka 30. 7. 1998

Trenéři: Marek Moskal, David Petlák
Vedoucí:  Roman Jirůšek



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

HC LETCI LETŇANY

 Číslo Post Příjmení, jméno Datum narození
 1 brankář Špaňo Adam 23. 1. 1998
 3 brankář Špirek Adam 4. 11. 1998
 2 obránce Hrdinka František „C“ 2. 3. 1998
 50 obránce Kubát Pavel 13. 10. 1998
 5 útočník Souček Jakub „A“ 4. 1. 1998
 9 útočník Burda Václav 9. 1. 1999
 14 útočník Průžek Jiří 14. 9. 1998
 28 obránce Vorlický Ondřej 28. 6. 1998
 99 útočník Pařík Michal 6. 2. 1998
 20 útočník Volf David 3. 2. 1998
 55 útočník Mařík Václav 5. 5. 1998
 73 útočník Brandejský Tomáš „A“ 30. 3. 1998
 65 obránce Novák František 6. 5. 1998
 98 obránce Vebr David 24. 6. 1998
 51 útočník Štěpánek František 6. 9. 1998
 25 útočník Kučera Jan 20. 1. 1998
 85 útočník Krásenský Jakub 22. 12. 1998
 17 útočník Volek Maxim 17. 9. 1998
 21 obránce Brabec Tomáš 23. 10. 1998

Trenér: Martin Rousek
Vedoucí: Zdeněk Volf



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

realitní kancelář, která Vám pomůže najít vhodnou nemovitost

www.rh-centrum.cz

Prášková  lakovna

 individuální přístup   výhodné ceny

www.saldoma.cz
tel.: 777 660 764

Stavební, zámečnické a úklidové práce

Tel.:  774 248 433

Montáž, servis, revize a opravy technických zařízení
Šošůvka 138, tel.: 775 122 235



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

HC SLEZAN OPAVA

 Číslo Post Příjmení, jméno Datum narození
 9 brankář  Rubý Tomáš 4. 12. 1997
 2 brankář Klein David 3. 3. 1999
 17 útočník Hartmann Ondřej „C“ 5. 5. 1997
 23 obránce Klement Josef  11. 11. 1997
 8 útočník Stuchlík Kryštof  30. 4. 1998
 3 obránce Borunský Adam 5. 3. 1997
 5 útočník Borunský David „A“ 5. 3. 1997
 25 útočník Döhner Jakub 12. 8. 1998
 18 obránce Kupka Daniel 20. 7. 1998
 10 útočník Černý Tomáš „A“ 15. 8. 1997
 7 útočník Šoltys Tomáš 14. 9. 1997
 20 obránce Kosina Ondřej 7. 3. 1998
 11 útočník Langer Svatopluk 11. 1. 1998
 13 útočník Rýpar Adam 25. 6. 1997
 15 útočník Štěpánek Radim 18. 8. 1998
 19 útočník Hendrych Jakub 6. 11. 1997
 24 obránce Dudek Jakub 6. 11. 1997
 22 útočník Novák Jan  20. 9. 1998
 16 útočník Cibulka Martin 18. 6. 1998
 6 útočník Nardelli David 15. 9. 1997

Trenér: Plánovský Jaroslav 
Vedoucí: Hartmann Milan



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

HC SPARTA PRAHA

 Číslo Post Příjmení, jméno Datum narození
 1 brankář Brízgala Adam 19. 6. 1998
 2 brankář Hofmann Antonín 7. 2. 1998
 9 obránce Eliáš Filip 23. 7. 1998
 3 obránce Hanousek Tomáš 3. 6. 1998
 25 obránce Janda Sebastian 30. 3. 1998
 12 obránce Jeřábek Radek 21. 4. 1998
 8 obránce Kadlec Tomáš 14. 5. 1998
 23 obránce Sedlický Patrik 25. 7. 1998
 14 obránce Stvarnik Tomas 10. 3. 1998
 22 obránce Hanuš Jan 14. 6. 1999
 11 útočník Beran Lukáš 20. 9. 1998
 6 útočník Čmejla Filip 8. 11. 1998
 15 útočník Davídek Milan 16. 5. 1998
 24 útočník Dubský Martin 25. 7. 1998
 20 útočník Fojtík Jan 24. 6. 1998
 21 útočník Frydrych Filip 1. 5. 1998
 19 útočník Chalupa Matěj 26. 7. 1998
 10 útočník Kafka Filip 1. 7. 1998
 18 útočník Komárek Vojtěch 31. 1. 1998
 16 útočník Michnáč Albert 18. 10. 1998
 4 útočník Pejchal Tadeáš 13. 9. 1998
 13 útočník Pšenička Tomáš 18. 10. 1998
 5 útočník Šrámek Lukáš 30. 1. 1998
 17 útočník Zídek Václav 20. 4. 1998
Trenéři: Ladislav Čihák, Ivan Michnáč
Vedoucí: Martin Dubský 



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY 6. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI
10.–11. DUBNA 2010 BRNO

HC BENZINA LITVÍNOV

 Číslo Post Příjmení, jméno Datum narození
 1 brankář Uher Pavel 13. 1. 1998
 7 brankář Orct Zdeněk 25. 3. 1998
 2 brankář Kožnár Milan 31. 5. 1999
 17 obránce Kalousek Miroslav 25. 5. 1997
 18 obránce Najman Oliver 2. 8. 1997
 13 obránce Pleva jan 22. 3. 1998
 23 obránce Steklý Lukáš 9. 6. 1997
 10 obránce Macháč Marek 19. 1. 1998
 19 útočník Urbánek Štěpán 8. 1. 1998
 20 útočník Havlíček Filip 11. 31998
 6 útočník Seifert Karel 27. 10. 1997
 22 útočník Reichel Kristian 11. 6. 1998
 16 útočník Chlán Petr 2. 6. 1999
 9 útočník Zvěřina Miroslav 30. 4. 1998
 15 útočník Vovesný Libor 17. 7. 1998
 21 útočník Chocholoušek Marek 30. 3. 1997
 26 útočník Havelka Martin 7. 5. 1998
 12 útočník Vébr Zdeněk 4. 1. 1998
 11 útočník Kučera Martin 18. 12. 1998

Trenéři: Mrázek Radek, Reichel Robert
Vedoucí: Havlíček Miroslav



Sy
ne

tix
, s

.r.
o.

, w
w

w
.sy

ne
tix

.c
z 

• 
T.

D
.V

. D
ilh

of
, w

w
w

.td
v.

cz

Děkujeme následujícím sponzorům za podporu při zajištění
Poháru České republiky 6. tříd v ledním hokeji.


